Corresp. Expte. D-00374/09 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10667 

Artículo-1°:-Amplíese el Cálculo de Recursos vigente en la suma total de Pesos Ocho 
Millones Quinientos Veinte Mil Cuatrocientos Cincuenta y Ocho con 90/10Q ($ 
8.520.458,90) en la cuenta que a continuación se detalla: 
Tipo 35 Disminución de Otros Activos Financieros- 
Clase 1 De Disponibilidades- 
Concepto 01 - Sub concepto 00 De Caja y Bancos- 
Origen Municipal de Libre Disponibilidad- 

Artículo-20:-Ampliese el Presupuesto de Gastos vigente en la suma de Pesos Ocho 
Millones Quinientos Veinte Mil Cuatrocientos Cincuenta y Ocho con 901100 ($ 
8.520.458,90) en la Fuente de Financiamiento 110 Tesoro Municipal, de 
acuerdo al detalle que surge del 'Anexo 1" que forma parte integrante de la 
misma y que corre agregado a fs. 66 a 68 del Expediente Interno S-
62.937/09 de¡ D.E. y D-00274/09 del H.C.D. 

Artículo-3°:-Déjese sin efecto a partir del 01 de Junio de 2009 lo establecido en el